南政地〔2020〕67号

南安市人民政府关于
收回泉州大兴投资咨询服务
有限公司1宗国有土地使用权的批复
南安市自然资源局：

你局《关于收回泉州大兴投资咨询服务有限公司1宗国有土地使用权的请示》（南资源〔2020〕135号）收悉。经研究，现批复如下：
为加快城市建设步伐，推进溪美港仔渡片区改造进程，根据《中华人民共和国土地管理法》第五十八条第一款规定和南安市2020年第二次自然资源利用管理联席会暨自然资源价格委员会会议纪要（南资源联〔2020〕2号）精神，同意收回泉州大兴投资咨询服务有限公司位于溪美街道崎峰社区1宗国有土地使用权，不动产权证为闽（2019）南安市不动产权第1306358号，土地使用权登记面积为21780平方米。具体宗地位置详见用地勘测定界图（见附件）。土地使用权的收回按有关规定给予补偿。该土地使用权收回后纳入南安市土地储备中心土地储备库，作为政府储备用地；按属地管理原则，在储备用地未重新供应前，由溪美街道办事处负责土地的管护工作，防止土地被侵占。收储的土地使用权严格按照规划用途及国家土地供应政策进行供地。

特此批复。
附件：泉州大兴投资咨询服务有限公司用地勘测定界图
南安市人民政府

2020年4月26日

（此件主动公开）

[image: image1.jpg]Il 5> 353 ot ¥R 8 2 i

FMAAXR LIRS AR F R BENE 7

39637
763.16

1916

39638276
2763.16

58 X Y
J1 | 2763065.901 {39638008.104
J2 | 2763029.387 |39638135.433]
J3 | 2762984.271 |39638126.460)

J4 | 2762977.641|39638142.141
J5 | 2762963.185 |39638162.994
J6 | 2762943.788 |39633183.886
J7 | 2762944.032 | 39638199.089,
J8 | 2762916.395 |39638199.802
J9 | 2762881.774 638193.788
110 | 2762883.976 |39638152.
J11 | 2762909.184 |39638129.536|
J12 | 2762920.832 | 39638048.861
J13 | 2762948.691 |39638051.659
2762958.951 |39637972.962,
J1 | 2763065.901 |39638008.104
$=21780.00 ¥/k 832.678

SCAEHEERTTR . 21780. 005F A K £32. 6708

2762.74

37916

39638276

)

2020F Q3R BF{RE.
ER200041%» PRFFL117.
1OCoExREREE, FEE 1K,
2006FmE

1:1500

MER -

TR

附件

抄送：市发改局、财政局、住建局、审计局、城管局，溪美街道办事处。

市政府张桂森市长、黄景阳常务副市长、王端峰副市长。
南安市人民政府办公室                   2020年4月28日印发
PAGE
— 3 —